AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:
Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:

BTW/Marge:
Trekgewicht:

€ 24.950,-

MAN
TGE

50 2.0 TDI 177 PK DSG AUT. D.C. DUBBEL
LUCHT

07-09-2018
VTL66R
165.787 Km
177 PK
Automaat
Diesel

BTW

3500 KG

Extra lange uitvoering van de MAN TGE met de extra verzwaarde achteras met
dubbel lucht, de 5.180 / TGE 50 uitvoering, Teruggekeurd naar 3500 kg dus

gewoon B-rijbewijs, Trekhaak met 3500 kg trekgewicht op kenteken, zowel een

vangmuil als trekhaakkogel aanwezig, 7-persoons grijs kenteken dubbel cabine

met open laadbak met aluminium schotten met 349 cm laadlengte, 203 cm

breedte en 40 cm schothoogte. Standkachel origineel vanaf fabriek, Apple Carplay
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